РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 №

 г. Омск

 О корректировке на 2018 год тарифов на теплоноситель, поставляемый

потребителям Общества с ограниченной ответственностью

«Теплогенерирующий комплекс»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

Региональная энергетическая комиссия Омской области приказывает:

1. Таблицу приложения № 2 к приказу Региональной энергетической

комиссии Омской области от 16 декабря 2015 года № 685/77 «Об установлении

тарифов на теплоноситель, поставляемый потребителям Общества

с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс» изложить

в следующей редакции:

№

п/п

Наименование

регулируемой

организации

Вид

тарифа
Год

Вода

с 1 января

по 30 июня

с 1 июля по

31 декабря

1.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Теплогенерирующий

комплекс»

Тариф на теплоноситель, поставляемый

потребителям, без учета НДС

Одноставочный,

руб./куб. м

2016 15,62 15,62

2017 15,33 15,33

2018 15,33 16,94

Население, с учетом НДС *

Одноставочный,

руб./куб. м

2016 18,43 18,43

2017 18,09 18,09

2018 18,09 19,99

2

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Омской области  В.В. Тараненко